
Säkerhet på riktigt
Låslösningar för dörrar, fönster och skåp 



Innovativa lösningar för vardagslivet

Ditt hem, ditt skåp i skolan eller på gymmet, patientjournaler på en 
sjuksköterskeexpedition eller ett förråd för kemikalier. Vi vet alla att vissa saker 
och utrymmen behöver skyddas mer än andra. Sen är det även trevligt när lås och 
säkerhetslösningar inte bara gör det de ska, utan också är enkla att installera och 
använda.

I nära samarbete med våra kunder har Industrilås utvecklat ett sortiment av produkter 
för dörrar, fönster och skåp:

	× Break-in Protection 1627, en patenterad lösning som säkrar dörrarna till ditt hem

	× Vision Home™ Connected säkerställer smidig åtkomst genom balkong- och 
altandörrar

	× Keyless 200 är ett kodlås som placeras bakom befintliga handtag

	× Nyckelfria kodlås med kombinationslås, knappsats, RFID och biometriska 
alternativ

Från Nässjö till världen
Sedan 1981 har Industrilås designat, utvecklat och tillverkat åtkomstlösningar med 
enastående prestanda för branscher såsom dörr- och fönstertillverkare, ventilation, 
fordon, elproduktion, eldistribution, IT och telekom.

Vi finns i mer än 40 länder och har tillverkningsanläggningar i Europa, Nordamerika, 
Sydamerika och Asien. Vårt huvudkontor ligger i Nässjö, Sverige.

Industrilas – when access counts



Inbrottsskydd 1627

En ytterdörr är inte säker bara för att den kompletterats med ett säkerhetsklassat lås. 
Inbrottsskydd 1627 är ett paket med robusta lösningar som löser detta problem och 
motverkar att dörren kan brytas upp.

Produkterna installeras i dörr och karm och påverkar inte karmens yttre mått. Vid ett 
inbrottsförsök överförs kraften från karmen till beslagen och hålls säkert på plats av 
karmhylsorna. Ju mer kraft som används, desto hårdare greppar säkerhetsbeslagen i 
varandra.

Inbrottsskydd 1627 kan anpassas i olika paketlösningar för att uppnå både RC2- och 
RC3-certifieringar för din dörr.

Fungerar med marknadens låslösningar
Inbrottsskydd 1627 är ett helt fristående beslag, vilket gör att det fungerar 
tillsammans med de flesta typer av handtag och lås. Det ger din kund stor frihet att 
välja övrig beslagning. Med installerat Inbrottsskydd 1627 RC3 uppfylls ändå rätt 
säkerhetsklassning.

Inget kallras
Lösningarna orsakar ingen kondens eller kallt drag mellan karm och vägg.

Lägre kostnader
Inbrottsskydd 1627 är enkelt, snabbt och billigt att installera vid tillverkningen av dörr 
och karm.

Test av er dörr och karm
Industrilås kan erbjuda bryttester enligt SS-EN 1627. I vårt laboratorium kan vi 
genomföra tester för RC2 och RC3. Dessa dokumenteras med data, bild och film. 
Rapport lämnas efter genomfört uppdrag.
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Svampkolv med skruv



Vision Home™ Connected

Du behöver inte längre fundera på var du lagt nyckeln till altan- eller balkongdörren. 
Vision Home™ Connected är ett innerhandtag som du kopplar till en app i din 
smartphone, vilket gör att du kan låsa och låsa upp via Bluetooth. Du kan självklart också 
använda knappsatsen från insidan.

Den stilrena designen gör Vision Home™ Connected till en naturlig del av varje modernt 
hem. Handtagen finns i fem versioner och du kan välja mellan svart och kromad finish.

Vision Home™ Connected är det enda handtaget i sitt segment som är designat och 
tillverkat i Sverige. Certifierat enligt SS-3620:2017 klass B.

Handhavande
Du kan enkelt låsa och låsa upp med den Bluetooth-anslutna appen eller knappsatsen 
på handtaget. För att låsa, svep med ett finger över den digitala panelen och ange din 
sexsiffriga kod. Den bakgrundsbelysta panelen ger visuell återkoppling när du använder 
handtaget. Din valda kod förblir densamma även när batterierna byts, och det är enkelt 
att ändra koden när du vill.

Installation och specifikationer
Handtaget installeras på insidan av balkongdörrar, altandörrar och fönster. Det fungerar 
lika bra oavsett om dörrarna och fönstren öppnas inåt eller utåt.

Sprinten är 110 mm lång och kan kapas till önskad längd för din dörr. Sprinten är 
fyrkantig, 7x7 mm. Adapterhylsor medföljer för att passa dörrsystem med 8 mm spindel.

Pardörrar
Om du har pardörrar där endast en dörr behöver låsas, kan du beställa ett rent 
mekaniskt parhandtag med samma design till den andra dörren. 

Vänster

Höger

Rakt

Fallkolv vänster

Fallkolv höger



Keyless 200 – Säkerhet för innerdörrar

Detta eleganta kodlås är designat för innerdörrar där extra säkerhet behövs eller 
önskas, till exempel kontor och förrådsutrymmen i kontor eller fabriker. Genom att 
placera kodlåset bakom beslagen förvandlar du en olåst dörr till en låsbar. Montering 
och installation är enkel och Keyless 200 fungerar lika bra för eftermontering som vid 
nyproduktion.

Du kan lägga till 9 koder och välja om du vill att koderna ska vara 4, 5 eller 6 siffror långa. 
Det finns tre låsalternativ: tryck på låsknappen, ange PIN-kod eller automatisk låsning 
efter 10 sekunder. Keyless 200 drivs av två AAA-batterier.



Nyckelfria skåp och möbler

Robusta, slitstarka lås med snygg design, perfekta för alla typer av inomhusskåp och 
möbler, till exempel i skolor, gym och sjuksköterskeexpeditioner på sjukhus. De har alla 
ett tåligt hölje i zinklegering för maximal styrka och hållbarhet.  

Keyfree Combination Lock 100
Mekaniskt lås med huvudnyckelsfunktion och möjlighet att 
återställa koden. 10 000 möjliga koder för hög säkerhet.

Keyfree Keypad Lock 200
Elektroniskt knappsatslås med huvudkod och 
nödströmfunktion. Utrustat med larm som varnar vid 
manipulering eller felaktig kodinmatning. Lång batteritid 
med varning för låg ström. Kan ställas in i privat eller 
offentligt läge med beläggningsindikator.

Keyfree RFID Lock 300
RFID-lås med huvudkort och nödströmfunktion. Utrustat 
med larm som varnar vid manipulering eller felaktig 
kortinmatning. Lång batteritid med varning för låg 
ström. Kan ställas in i privat eller offentligt läge med 
beläggningsindikator.

Keyfree Biometric Lock 400
Biometriskt lås med fingeravtrycksåtkomst. Upp 
till åtta fingeravtryck kan lagras i låset, och ett 
administratörsfingeravtryck kan sparas för överskrivning. 
Har nödströmfunktion och är utrustat med larm som 
varnar vid manipulering eller felaktig användarinmatning. 
Kan ställas in i privat eller offentligt läge med 
beläggningsindikator.

Keyfree Keypad Lock 210/220
Elektroniskt knappsatslås med dold huvudnyckel 
och huvudkod. Avancerad stöldskyddsteknik med 
möjlighet till falsk kod för ökad integritet. Dubbla 
säkerhetsnivåer med separata koder för administratör 
och användare. Har nödströmfunktion och är utrustat 
med larm som varnar vid manipulering eller felaktig 
kodinmatning. Kan ställas in i privat eller offentligt läge 
med beläggningsindikator.

Keyfree RFID Keypad Lock 310/320
Elektroniskt knappsatslås med RFID-läsare och 
huvudnyckel. Avancerad stöldskyddsteknik med 
möjlighet till falsk kod för ökad integritet. Dubbla 
säkerhetsnivåer med separata koder för administratör 
och användare. Låset kan öppnas med RFID eller 
PIN-kod oberoende av varandra. Fyra nivåer av 
kortbehörighet finns tillgängliga. Har nödströmfunktion 
och är utrustat med larm som varnar vid manipulering 
eller felaktig kodinmatning. Kan ställas in i privat eller 
offentligt läge med beläggningsindikator.

Keyfree Biometric Keypad Lock 410/420
Elektroniskt knappsatslås med biometrisk läsare 
och huvudnyckel. Avancerad stöldskyddsteknik med 
möjlighet till falsk kod för ökad integritet. Dubbla 
säkerhetsnivåer med separata koder för administratör 
och användare. Kan öppnas med fingeravtryck eller 
PIN-kod oberoende av varandra. Har nödströmfunktion 
och är utrustat med larm som varnar vid manipulering 
eller felaktig kodinmatning. Kan ställas in i privat eller 
offentligt läge med beläggningsindikator.



En mer hållbar morgondag
För att vara en ledare räcker det inte att följa internationella standarder och lagar 
inom hållbarhet. Vi vill förbättra varje del av vår verksamhet, från råmaterial och 
produktionsprocesser till energiförsörjning och transporter.

Industrilas har alltid utmanat traditioner och utforskat nya idéer. Det är samma 
synsätt som kommer att leda oss till hållbara lösningar som förändrar hur människor 
ser på vår bransch. Lösningar som gynnar oss, våra kunder och världen. Ett steg i 
taget, varje dag, mot en mer hållbar morgondag.

Hållbarhetspolicy*
Hållbar utveckling är en utveckling som möter dagens behov utan att äventyra 
kommande generationers möjligheter att möta sina egna behov.

 × Miljö: Vi är medvetna om vårt ansvar gentemot människor och natur, och vi 
strävar efter att minska förbrukningen av naturresurser, minska produktions- 
och processavfall samt öka vår andel förnybar energi.

 × Socialt: Alla människor är lika och har samma värde och rättigheter. Industrilas 
har absolut nolltolerans mot alla former av diskriminering.

 × Ekonomi: Industrilas ska skapa förutsättningar för en långsiktigt hållbar 
utveckling, välstånd för företaget och värde för våra kunder.

Klimateffektiv zink
Industrilas har gått över till klimateffektiv zink. Denna zink produceras helt med 
förnybar energi och minskar utsläppen från zinkproduktionen med 43 %. Genom 
detta minskar Industrilas sina utsläpp från inköpt zink med samma mängd, alltså 43 
%. Den klimatsmarta zinken är exakt samma legering som tidigare och kan användas 
direkt i Industrilas produktion utan några justeringar.

Utsläppsdata för produkter
Vi kan nu tillhandahålla utsläppsdata för produkter. I dagsläget fi nns beräkningar 
och livscykelanalyser tillgängliga för produkter som tillverkas vid vår största 
produktionsanläggning i Nässjö, Sverige. Framöver kommer vi att utöka vår data så 
att den omfattar alla våra tillverkade produkter, på samtliga anläggningar.

*Detta är ett utdrag ur Industrilas hållbarhetspolicy. 

Den fullständiga versionen fi nns på industrilas.com.

Hela processen under ett tak
På Industrilas har vi hela produktionskedjan i egen regi, från design och metallgjutning 
till de sista detaljerna i färdigställandet. Det ger kunderna en direkt och nära koppling till 
den faktiska utvecklingen av deras accesslösningar. Industrilas tillverkning omfattar:

 × Design- och konstruktionsavdelning

 × Mekatronisk R&D

 × Inköp och sourcing

 × Kvalitetsavdelning

 × Verktygsavdelning

 × Svarveri

 × Zinkgjuteri

 × Formsprutning och PUR-packning

 × Stansning och bockning

 × Borrning och gängning

 × Pulverlackering

 × Montering

 × Lager

Standarder är viktiga
För att ses som den mest pålitliga partnern i branschen, år efter år, behöver vi vara 
tillförlitliga och genuina. För att säkerställa kontinuitet måste våra processer uppfylla 
kvalitetsstandarder, hållbarhetskrav och branschens förväntningar.

Industrilas har AAA-rating, följer REACH- och RoHS-direktiven, och våra 
kvalitetsledningssystem är certifi erade enligt IATF 16949, ISO 9001 och ISO 14001.

Delivering Access Excellence



Global närvaro

Industrilas växer ständigt, och för 
att kunna serva världen är strategisk 
tillverkning, hållbar logistik och lokal närvaro 
avgörande. Vi fi nns i dag i över 40 länder och 
har tillverkningsanläggningar i fyra världsdelar.

Industrilas i korthet

 × Grundat 1981

 × Applikationsexperter

 × 4 500+ aktiva kunder

 × Leveranser till 72 länder i 6 världsdelar

 × Tillverkning i 4 världsdelar

 × Egen R&D- och designavdelning

 × 1 800 verktyg i produktion

 × 100+ nya verktyg varje år

 × 20 000 aktiva produkter och komponenter

 × 800+ ton zink används per år

Fullservicehub och tillverkning
Regionalt kontor, distributionscenter och 
produktionsanläggning

Fullservicehub
Regionalt kontor och distributionscenter

Expansionskontor
Lokalt kontor på växande 
marknader

Säljpersonal
Industrilas säljpersonal i landet



When Access Counts
Industrilås utvecklar, utformar och tillverkar låslösningar för alla typer av 
industriella applikationer. Vår viktigaste drivkraft är vår ständiga nyfi kenhet 
på våra kunder. Vi brinner för att hitta lösningar som förbättrar våra kunders 
produkter och därmed deras affärer.

Eftersom alla kunder har specifi ka behov och preferenser är det viktigt för oss 
att lära känna er. Vi välkomnar er in i Industrilåsfamiljen med löfte om att vi 
tillsammans kommer att hitta den bästa lösningen på de utmaningar ni står inför. 
Ibland betyder det en väl beprövad standardprodukt och andra gånger innebär det 
en innovation som världen aldrig tidigare skådat.

Under de 40 år som företaget funnits har Industrilås vuxit från ett nystartat 
enmansföretag till en av världens ledande leverantörer av låslösningar. I dag 
fi nns vi i över 40 länder och har tillverkningsanläggningar i Europa, Asien och 
Centralamerika. 

Koncernens huvudkontor ligger i Nässjö.

Huvudkontor Sverige
Svedjegatan 1
SE - 571 41 Nässjö

 +46 (0)10-130 75 00  
contact@industrilas.com

industrilas.com


